

سر مقاله

ادامه‌از صفحه یک:

ازاین‌روایده تحویل سلاح‌های پیشرفته به مقاومت فلسطین باتوجه‌به فضای سیاسی حاکم بر برخی دولت‌های منطقه، چندان از قابلیت عملیاتی برخوردار نیست‌و اساساًبرخی از این‌دولت‌هاحاضر به پرداخت‌هزینه‌های سنگین‌این‌موضوع نیستند همین‌معالده‌نیز بوده‌که‌سبب‌شده‌ایران در مسئله دفاع از مقاومت و ملت فلسطین جایگاهی ویژه و محوری در جهان اسلام داشته باشد و تمامی هزینه‌های این‌موضوع را نیز به‌جان بخرد.

خبر

اصلاح قانون نظام وظیفه و اولویت مجلس است

عضو هیأت‌رئیسه مجلس اصلاح‌قانون نظام وظیفه و گام برداشتن به سمت حرفه‌ای شدن سربازی را از جمله موضوعات اولویت‌دار مجلس یاد هم دانست. محسن پیرهادی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس اصلاح قانون نظام وظیفه و گام برداشتن به سمت حرفه ای شدن سربازی را از جمله موضوعات اولویت‌دار مجلس یاد هم دانست، گفت: همان‌طور که با پیگیری مدام وی و بی‌وقفه نمایندگان حقوق سربازی بیش از ده برابری طی سه سال رشد کرد، اصلاح قانون نظام وظیفه بر اساس مطالبه جامعه و نیاز نیروهای مسلح از جمله موضوعاتی است که به جد پیگیری آن هستیم و ان‌شاءالله به زودی به ثمر خواهند نشست.

پیرهادی با اعتقاد به اینکه تدوین و تصویب قانون برنامه هفتم توسعه بستر را برای اصلاح قانون نظام وظیفه بیش از هر زمان دیگری مهیا کرده است، ادامه داد: در همین راستا در نشست اخیر کمیسیون تلفیق برنامه هفتم در بحث مربوط به قانون نظام وظیفه، کاهش زمان خدمت سربازی به ۱۲ ماه و معافیت از خدمت شمولان بالای ۳۰ سال دارای ۲ فرزند و مجاز شدن ادامه تحصیل دانش آموزان مقطع دبیرم و بالاتر در خارج از کشور، تعیین تکلیف شمولان غایب و دانشجویان مشغول به تحصیل در خارج از کشور به تصویب اعضای کمیسیون رسید. البته این مصوبه نیازمند تأیید نیروهای مسلح و وزارت آموزش عالی است. چرا که سازمان سربازی از سوی این کمیسیون رسماً تأیید دیگری به شورای نگهبان ارجاع داده می‌شود.

نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم در پاسخ به اینکه گفته می‌شود اصلاح قانون نظام جزو وظایف ستاد کل نیروهای مسلح است و تلاش مجلس در این مسیر مؤثر واقع نمی‌شود، گفت: ما به عنوان نماینده مردم موظف به پیگیری و انعکاس صدا و مطالبات مردمی هستیم. قانون اساسی ظرفیت و بستر خوبی را برای پیگیری امور مردم در اختیار نمایندگان قرار داده است، کما اینکه در همین سبتر با تلاش بی‌وقفه جمعی از نمایندگان در اقدامی که مانند حقوق پرداختی به سربازان افزایش یافت، اگر چه رقم این پرداختی همچنان نیازمند افزایش است اما رشد بیش از ۱۰ برابری آن طی ۳ سال با ورود و پیگیری مجلس میسر شد.

پیرهادی افزود: ایستادگی و پیگیری نمایندگان بر سر اصلاح قانون نظام وظیفه در تصمیم اخیر نیروهای مسلح برای کاهش ۳ ماهه زمان خدمت سربازی از یک گذار بوده، چرا که استمرار در طرح مطالبات واقعی جامعه حتماً منجر به کم‌رنگ شدن و رف برخی موانع می‌شود.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه پیگیری مسئولیت‌های حق و بر زمین مانده مردم یکی از وظایف و مستطبات هر نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، گفت: به سرانجام رساندن مطالبه اصلاح قانون نظام وظیفه از جمله موضوعاتی است که اگر به دلیل موانع موجود صدها بار هم با مانع مواجه شود، پیگیری آن بر دوش نمایندگان است و بن بست و سکوت در قبال این مطالبه معطل مانده و به حق جامعه معنایی ندارد.

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه ساماندهی بحث خدمت سربازی بر اساس نیاز نیروهای مسلح و ظرفیت جامعه ساهلیاست که از سوی مجلس، دولت و نیروهای مسلح پیگیری می‌شود، ادامه داد: ورود مجلس و دولت به این مهم و تأکید کار شناسان و نمایندگان نیروهای مسلح بر لزوم ایجاد اصلاحاتی در قانون نظام وظیفه همگی مویذاهمیت و ضرورت اصلاح قانون سربازی است و مانع تراشی و رویکرد تخریبی جمعی در قبال این تلاش نمایندگان جای سوال و ابهام دارد.

وی با اشاره به اینکه ایجاد جنبش و اصلاح در برخی امور به دلیل در هم تنیدگی و انباشت قوانین از یک سو و تداخل وظایف ارگان‌ها و سازمان‌های متعدد در آن موضوع مشخص، روندی فرسایشی و زمان‌بر را طی می‌کند، گفت: برخی با توجه به پروسه زمان‌بر این دست موضوعات، ورود به آنها را کاری بیهوده می‌دانند و با این تفکر که اصلاح‌شدنی نیست، مردم را از ایجاد اصلاحات و تغییر در امور دل‌سرد نسبت به تحقق مطالباتشان مأیوس می‌کنند.

پیرهادی با تأکید بر اینکه بروز این دست نگاه مایوسانه همواره در پیگیری مطالبات مردمی دیده می‌شود، همچنان که در پیگیری بحث واردات خودرو، افزایش تعطیلات آخر هفته و طرح شفافیت و … هم دیده شد، افزود: اگر چه مسیر به ثمر رساندن این موضوعات اقدامی خلق الساعه نیست، اما پیگیری مستمر این موارد از سوی مجلس آنها را به اصل و واجباتی غیر قابل اغماض بدل کرده که ایستادگی و مانع تراشی در قبال آنها به شدت از سوی جامعه مذهب می‌شود و نظرات مردمی مخالفان این مطالبات الحظه‌به‌لحظه ضعیف‌تر می‌کند تا زمانی که دیگر فرصت مخالفتی باقی نمی‌ماند و شرایط برای اجرای آنها میسر می‌شود.

سخنگوی ستاد انتخابات: تاکنون ۶۵ نفر در انتخابات خبرگان نام‌نویسی کردند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد که از ۱۴ آبان تا ظهر دیرروز در مجموع تاکنون ۶۵ نفر در ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری نام‌نویسی کردند.

محسن اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران آمار ثبت‌نامی

سرفردا ۲

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲
سال سی و سوم | شماره ۷۲۱۲
۰۸ نوامبر ۲۰۲۳ | ۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

داوطلبان نمایندگی ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را تا ظهر دیرروز در مجموع ۶۵ نفر اعلام کردوی یادآور شد: بیشترین نام‌نویسی از حوزه انتخابیه استان تهران است.روز نخست نام‌نویسی این دوره از انتخابات ۲۷ داوطلب ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۱۷ نفر با حضور در فرمانداری قم ثبت‌نام خود را نهایی و کد رهگیری دریافت کردند.همچنین در دومین روز ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان در روز دوشنبه ۱۵ آبان



۲- توسعه فعالیت‌های اقتصادی در یامحور و ایجاد قطب‌های توسعه در ریایی پیشران در سواحل، جزایر و اقدام‌کنندگان این روسیاست‌های کلّی توسعه در یامحور به شرح زیر تعیین می‌گردد:

۱- سیاست‌گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم‌کار ملی و مدیریت چلک و کارآمد دریا به منظور بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های دریا برای احراز جایگاه‌شایسته جهانی ورتبه‌اول در منطقه.

برنامه پنج‌ساله توسعه هفتم از نگاه نمایندگان مجلس شورای اسلامی

ماه ۱۸ نفر نام‌نویسی کردند.سومین روز ثبت‌نام انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز از ۸ صبح دیرروز (سه‌شنبه) به‌طور هم‌زمان در ستاد انتخابات کشور آغاز شد. ثبت‌نام از ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری از روز یکشنبه - ۱۴ آبان ماه - آغاز شده و تا روز شنبه ۲۰ آبان ماه ادامه دارد.به‌گزارش ایرنا، انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمعه ۱۱ اسفند برگزار می‌شود.

۴- تدوین طرح جامع توسعه در یلمحور با پهنه‌بندی دریا، کرانه و پس‌کرانه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، خصوصاً در سواحل و جزایر جنوب و بالاحص سواحل مکران با تأکید بر هویت ایرانی-اسلامی طی حداکثر یک سال پس از ابلاغ سیاست.

۵- بهره‌برداری حداکثری و پهنه‌بند از ظرفیت‌ها، منابع و ذخایر زیست‌بوم دریایی با ممانعت از تخریب محیط زیست دریایی بخصوص توسط کشورهای دیگر.

۶- تأمین اور تقاسر مایه انسانی و مدیریت متعهد کارآمد و ایجاد پستوانه علمی، آموزشی و پژوهشی برای توسعه در یامحور و زیست‌بوم نوآوری و فناوری دریایی.

۷- توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری در طرح‌های بزرگ مقیاس و دانش‌بنیان زیرساختی، تولیدی و خدماتی با کشورهای همسایه و سایر کشورها به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های دریایی و حضور مؤثر در معابر بین‌المللی و دستیابی به موقعیت قطب‌های منطقه‌ای.

۸- افزایش سهم کشور در حمل‌ونقل دریایی و ترانزیت با ایجاد و تقویت شبکه حمل‌ونقل تر کبیسی.

۹- حمایت از سرمایه‌گذاران بومی و محلی در طرح‌های توسعه‌ای و حمایت از فعالان اقتصادی و بنگاه‌های کوچک و متوسط جامع محلی در حوزه‌های مختلف از جمله صیادی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.

۱۰- توسعه فعالیت‌های اقتصادی در یامحور و ایجاد قطب‌های توسعه در ریایی پیشران در سواحل، جزایر و اقدام‌کنندگان این روسیاست‌های کلّی توسعه در یامحور به شرح زیر تعیین می‌گردد:

۱- سیاست‌گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم‌کار ملی و مدیریت چلک و کارآمد دریا به منظور بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های دریا برای احراز جایگاه‌شایسته جهانی ورتبه‌اول در منطقه.

۲- توسعه فعالیت‌های اقتصادی و فوساداری و موضوعات بسیار مهم دیگر که در این برنامه چندان مورد توجه قرار نگرفت.الان ۱۵ میلیون پرونده قضایی در کشور داریم و از آن طرف با تعدد قوانین مواجهمیم. علاوه بر این باعث بدهی دولت به یک‌هواشرکت در هاهمچنین تسهیل فرایند خدمات‌لاری در میان است. مهمتر از همه این موارد اینکه ما آمار دقیقیی از داده‌های جامعه نداریم، ماحتی آمار دقیقیی از تعداد پرسنل دولت را هم نداریم. پاریانه‌های پنهان بیماری مزمن شده دیگر است. همه این‌ها نه تنها در برنامه توسعه هفتم باید دیده‌شدند و باید بسیار کم‌رنگ‌هستند بلکه در برنامه‌های قبلی هم وضعیتشان همین بوده‌است. لذا سر انجام برنامه هفتم هم مثل برنامه‌های قبلی می‌شود که نهایتاً ۱۰ الی ۲۰ درصد از آن اجرائی شود. در مجموع برنامه هفتم به سختی با بودجه کشور ندارد. باید قبل از تدوین برنامه، چالش‌های اصلی کشور را می‌نوشتنند در مقابلش را همکارها را لحاظ می‌کنند و همان‌را برای برنامه هفتم اجرائی می‌کنند.

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، ۵ درصد عملی می‌شود

علیرضا پاک‌فطرت نماینده شیراز: قرار بود که برنامه هفتم مساله محور باشد و اگر کار اجرائی تراز برنامه‌های قبلی باشد، بعد از اینکه یکسال دولت بروی آن کار کرد و هم حدوداً ماه‌است که مجلس دارد روی آن کار می‌کند و الان حدوداً ۴۰۰ روز هم هست که در صحن علنی بدون اینکه موضوع دیگری مطرح‌شده موضوعاتش در حال بدون و بررسی است. حدوداً ۱۱۸۰ ماده موافق و مخالف چه‌ز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۱۳۹-۱۲۰۰-۲۶۰۳۱۹۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم اشرف حکیمی پور فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۲۱۸/۶۲ مترمربع از پلاک ۵۷۷ اصلی واقع در سیرجان اراضی آباد بخش ۲۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد حکیمی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۷
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه: ۱۵۹۰۵۵۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۱۳۹-۱۲۰۰-۲۶۰۳۱۹۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم اشرف حکیمی پور فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت ۸۶۲۱۷۰ مترمربع از پلاک ۵۷۷ اصلی واقع در سیرجان اراضی آباد بخش ۲۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد حکیمی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۷
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه: ۱۵۹۰۵۴۵



سیاست Policy NasleFarda.net naslefordanews nasfarda

خبر

سفر رئیسی به تاجیکستان

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری امروز(چهارشنبه)به تاجیکستان سفرمی‌کند. امروز ابراهیم رئیسی در سفر رسمی به تاجیکستان با مامعلی رحمان رئیس جمهوری این کشور دیدار خواهد کرد. رئیس جمهور قرار است در نشست اتاق بازرگانی تاجیکستان و ایران که از ۱۲ تا ۱۶ نوامبر (۱۶ تا ۲۱ آبان) در دوشنبه برگزار می‌شود، شرکت کند. این دومین سفر رئیسی به تاجیکستان پس از انتخاب به عنوان رئیس جمهور خواهد بود.

امیر عبداللهیان،

کاخ سفید تر جیح می‌دهد شریک جرم باشد

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به تداوم حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی در کشتار مردم فلسطین گفت: کاخ سفید ترجیح می‌دهد همچنان شریک جرم باشد.

حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در حساب کاربری خود در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: بیش از ۱۲۰ کشور خواستار توقف جنگ شدند. میلیون‌ها نفر در شهرهای مختلف جهان از جمله واشنگتن در حمایت از فلسطین و محکومیت جنایت جنگی در خیابان‌ها هستند. اما کاخ سفید ترجیح می‌دهد همچنان شریک جرم باشد و رژیم فروپاشیده اسرائیل را به بهای قابل بافکار عمومی جهانیان همراهی کند.

قایلیاف در جلسه علنی،

توجه به باز نشستگان و ایثارگران از اولویت‌های اصلی مجلس و دولت است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: قطعاً توجه به صندوق‌های بازنشستگی و وضعیت ایثارگران از اولویت‌های اول مجلس و دولت به‌شمار می‌رود و حتماً این موضوع در لایحه برنامه هفتم توسعه لحاظ خواهد شد.

محمد باقر قالیباف در جلسه علنی دیرروز مجلس شورای اسلامی در واکنش به تذکر چند تن از نمایندگان درباره ضرورت توجه به موضوع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان اولویت اول مجلس شورای اسلامی و دولت است و شهادت می‌دهم که این موضوع در اولویت مافرار دارد.

وی با اشاره به اینکه بنده در این مورد با رئیس جمهور هم صحبت کردم، گفت: روز گذشته که در جلسه عصر در صحن مجلس شورای اسلامی حضور نداشتم، تا آخر شب مشغول تنظیم بحث مربوط به صندوق‌های بازنشستگی در لایحه برنامه هفتم توسعه بودیم و ان‌شاءالله این موضوع در کمیسیون تلفیق مطرح می‌شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از ابتدا نیز تأکید کرده بودیم که روی موضوع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کار کارشناسی و هماهنگی بین دولت و مجلس شورای اسلامی انجام خواهد شد.

قایلیاف تأکید کر: اراده دولت و مجلس در این است که حتماً این موضوع در لایحه برنامه هفتم توسعه لحاظ و مشکلات بازنشستگان و صندوق‌های بازنشستگی که کارگران را هم

در بر می‌گیرد، حل و فصل شود. در ادامه جلسه، محسن ترنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: روز گذشته تا پاسی از شب کمیسیون تلفیق مواد ارجاعی از لایحه برنامه را مورد بررسی قرار داد و کمیته‌های تخصصی نیز بحث‌های مختلفی داشتند که یکی از این بحث‌ها مربوط به بازنشستگان بود.

وی بیان کرد: در نهایت این موضوع در کمیته‌ای تخصصی نهایی شد. کمیسیون تلفیق بحث همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را مورد بررسی قرار می‌دهد و جمع‌بندی می‌کند تا سپس این موضوع در صحن مجلس شورای اسلامی مطرح شود.